PFW 6815 Support mural portrait
fixe pour écran

Le PFW 6815 est un support mural fixe & la fois solide et
élegant, pour une installation & la verticale. Un verrou est
intégré a l'esthétique générale, pour une profondeur de
seulement 35 mm. Il convient aux écrans de 43 & 100 pouces
pesant jusqu'a 100 kg.
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PFW 6815 Support mural portrait

fixe pour écran

VOGEL'S HOLDING BV (c)

Tous droits réservés.
Sous réserve d’erreurs

d’impression et de modifications

techniques ou de prix.

Date : 2022-02-11

Spécifications

Ne° d'article (SKU)

Couleur

EAN emballage unitaire
Dimensions du produit

Certifié TUV

Garantie

Dimensions min. écran (pouce)
Dimensions max. écran (pouce)
Charge max. (kg)

Min. hole pattern

Max. hole pattern

Dim. max. boulon

Hauteur max. interface (mm)
Largeur max. inferface (mm)
Fischer intégré

Fonction de mise de niveau

Fonctions de verrouillage

Distance max. au mur (mm)

Modeéle max. trous de fixations hor. (mm)
Dimensions max. écran (pouce)
Modeéle max. trous de fixation vert. (mm)
Modéle min. frous de fixations hor. (mm)
Dimensions min. écran (pouce)

Modeéle min. trous de fixation vert. (mm)
Orientation

Position de maintenance

Modele universel ou fixe de trous de fixation

7368150

Noir
8712285334207
XL

Oui

5ans

46

100

100

76mm x 76mm
400mm x 800mm
M8

906

550

Oui

Mise de niveau horizontale apres
installation
Cadenas inclus / intégré
35

400

100

800

75

46

75

Portrait

Oui

Universel

Vogel’s. For Sure.

www.vogels.com


https://www.vogels.com

